от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Ns /6/
г. Приморско-Ахтарск

о выделении и оборуловании специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов на территориях
избирательных участков муниципального образования Приморско-

Ахтарский район при проведении выборов, назначенных
в единый день голосования 13 сентября 2020 года

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2оо2 года
Ns 67-ФЗ <<об основных гарантиях избирательных прав и права на rIастие в
референдуме граждан Российской Федерации>, статьей 38 Закона
Краснодарского края от 26 декабря 2005 года Ng 966-КЗ ко муниципЕtпьных
выборах в Краснодарском крае), администрация муницип€tJIьного
образования Приморско-Ахтарский район п о стан о вля е т:

1. ВЫДелить и оборудовать на территории каждого избирательного
УчаСТка муниципыIьного образования Приморско-Ахтарский район
Специ€tльные места для размещения печатных предвыборных агитационных
МаТери€rлов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших списки
КанДиДатов, на территории муниципаJIьного образования Приморско_
Ахтарский район на выборах, назначенных в единый день голосования 13
сентября 2020 года, согласно приложению.

2. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и
СМИ, пресс-служба (Сляднев) оф"ци€rльно опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании - г€вете <<Приазовье>>.

3. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации муниципЕtльного
образования Приморско-Ахтарский район в сети <Интернет>>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муницип€Iпьного образования Приморско-Ахтарский район
Е.В. Путинцева.

5. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципЕlJIьного
Приморско-Ахтарский Е.в. Путинцев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муницип€лJIьного образования

от
оайон,/6/

Перечень
специ€tльных мест для р€вмещения печатных предвыборных агитационных
матери€rлов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших списки

кандидатов, на территории муниципЕlльного обр азов ания Приморско-
Ахтарский район при проведении выборов, назначенных в единый день

голосования 13 сентября 202Q года

Ns
избира-

тельного
участка

Места рЕ}змещения печатных предвыборных агитационных
материалов (информационные стенды)

Приморско-Ахтарское городское поселение
Цриморско-Ахтарского района

400l Приморско-Ахтарский район, х. Садки, }л. Чапаева, 70
(информационный стенд у здания почтового отделения);
Приморско-Ахтарский район, х. Садки, ул. Чапаева
(информационный стенд у маг€вина в центре);
Приморско-Ахтарский район, х. Садки, ул. Чапаева
(информационный стенд у магазина возле кладбища);
Приморско-Ахтарский район, п. Огородный, ул. Ленина,2
(цнформационный стенд у магазина)

4002 г. Приморско-Ахтарск, ул. Бульварн€ш, 33 (информационный стенд у
входа в здание ОАО <AxTapcKEuI судоверфь>);

4003 г. Приморско-Ахтарск, ул. Шмидта (район АЗС <Роснефть>);
4004 г. Приморско-Ахтарск, ул. КомсомольскЕ}rI, 25 (информационный

стенд маг€вина <Продуктьш);
4005 г. Приморско-Ахтарск, угол ул. Первомайская,6З и ул. Горшковой

(информационный стенд у магазина);
4006 г. Приморско-Ахтарск, ул. Октябрьскм, L22 (информационный

стенд рядом с детским садом Ns2 (Ромашкa>);
4007 г. Приморско-Ахтарск, ул. 4-й микрорайон (информационный стенд

на углу дома по ул. Комиссара Шевченко, 113);
4008 ул. Аэрофлотская, З2 (информационный стенд у магЕвина

кПродуктьl>);
г. Приморско-Ахтарск, ул. СвободнЕuI, 13 (информационный стенд
по ул. Свободная, 13);

4009 г. Приморско-Ахтарск, парк <<Ростовский> по ул. Свободной

J\b

стенд по 101
г. Приморско-Ахтарск, ул. ПобеДы, 82 (информационный стенд уостановки на выезд из

40l0

401 1 г. Приморако-Ахтарск, ул Т. Заборни, 46 (информацио, нныи стенд умагазина
4012 г. Приморско-Ахтарск , ул. Авиагородок,2 (инф ормационный стенд

возле дома Jф 2
4013 г. Приморско-Ахтаро

у магазина <Кокос>);
к, ул.Новороссийская (информационный стенд

г. Приморско-Ахтарск, ул. Гагарина (информационный стенд у
магазина <Весно>);
г. Приморско-Ахтарск, ул. Промышленная, 2ll| (информационный
стенд маг€вина

40|4 Приморско-Ахтарский район, п. Приморский (информационный
л 1

сельское поселение ско-
401 5 п. Ахтарский, угол ул. Горького и ул. Ленина (информационный

стенд н€шротив торгового павильона <Маяю>);
п. Ахтарский, ул. Горького (напротив Д();
п. Ахтарский, ул. Школьн€ш (информационный стенд напротив
МБОУ СОШ Nч15);
п. Ахта стенд на здании

ское сельское поселение района
401 6 ст. Бородинск€uI, угол ул. Ленина, 18 и ул. КомсомольскаrI

(информационный стенд у здания администрации сельского
поселения);
ст. БородинскаrI, ул. Победы, 28 (информационный стенд у
складского помещения);

4017 х. Морозовский, ул. Ленина, 30/1 (информационный стенд у
магазина <Р),салочкu) ;

Дрцццщqвское сельское поселение Приморско-Ахтар ского района
401 8 ст. БриньковскЕuI, ул. Краснм,77 (информационный стенд на

территории рынка);
4019 ст. БриньковскаjI, ул. Краснм, |44 (информационный стенд у

маг€вина <Экспресс>);
4020 х. им. Тамаровского, ул. Ленина, l (информационный стенд у СДК);

Новопокровское сельское поселение Приморско-Ахтарского района
402l х. Аджановка, ул. Гагарина, 1/1 (информационный стенд у здания

СДк);
п. Бригадный, ул. Буденного (информационный стенд у зданиrI
маг€вина М69);
х. Новонекрасовский, ул. Степная, 21 (информационный стенд у
здания СДК);

4022 х. Новопокровский, ул. Щентраль нм, 20 (информационный стенд
возле здания администрации сельского поселения);

Ольгинское сельское поселение Приморско-Ахтарского района
402з ст. Ольгинская, ул. Ленина, 19 (информационный стенд возле

административного здания правления ООО <Кавказ>);
ст. ОльгинскаrI, ул. Краснодарск€ш, 11 (информационный стенд у

входа в У детский сад
4024 ст. ОльгинскЕш, ул

МБОУ СОШ Nа);
. Ленина, 100 стенд у здания

х. Возрождение, ул. Мира, 15 (информационный стенд возле ФАП х.
Возрождение);
х. Бейсуг, ул. Степная, 3 (информационный стенд возле

въезда в х.
4025 п. Октябрьский, ул. Ленина,12 стенд возле

почтового отделения связи п. Октябрьский);
х. Крупской,.ул. отрядная (информационный стенд возле бывшего
магазина PAITIO х. Крупскойt
х. ,Щобровольный, ул. КубанскЕUI, б5 (информационный стенд возле
ФАП х.

сельское поселение
4026 ст. Приазовскм, ул. Ленина,27 (информационный стенд у здания

администрации поселения);
п. М. Горького (информационный стенд у здания ФАП),
с. Пригородное (информационный стенд у здания ФАrD;
п. Центральный (информационный стенд у здания ФАП);

Свободное сельское поселение района
4027 х. 22 здание
4028 х. Курчанский, ул. Красная,37 (информационный стенд у здания

сельского ,

степное сельское поселение Приморско-Ахтарского района
4029 ст. Степн€ш, ул. Мацокина, 41 (информационный стенд возле МКУК

<<Степная поселенческм библиотека);
ст. Степная, ул. Мацокина,41 (информационный стенд возле СД();
ст. СтепнЕuI, ул.Ленина (информационный стенд напротив здания
ООО АПК <<Сельхоз-Контракт>);
ст. Степн€ш, ул. Орджоникидзе, 19 (информационный стенд у зданиrI
администрации поселения);
х. Батога, ул. Ленина (информационный стенд возле здания
магазина);
х. Новые Лиманокирпили, ул. Бригаднм (информационный стенд
возле здания сельского клуба).

заместитель главы
муниципЕlпьного образования
Приморско-Ахтарский

-]:ъ
Путинцев